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در ایران اقدام به ایحاد تشکلات سندیکایی مستقل از
قدرت حاکم یک جرم محسوب می شود. اخیرا حکومت
ایران بر شدت فشار بر مبارزان در همه حوزه ها
نظیر معلمان، نویسندگان، وکلای دادگستری و کارگران

افزوده است.

جعفر ابراهیمی عضو تشکل صنفی معلمان تهران
اخیرا به اتهامات واهی “تبلیغات کاذب” و “اقدام
علیه امنیت کشور” متهم شده است. جعفر ابراهیمی
مبارزی است که برای عدالت اجتماعی، و برای آموزش
رایگان فعالیت می کند. هدف حکومت از محاکمه کاملا
بی پایه او، مرعوب و خفه کردن هر صدایی است که
علیه رژیم سرکوبکر برمی خیزد و مبین آن است که در
ایران مدافعان حقوق انسان ها همواره هدف سرکوب

هستند.

ــانون ــو ک ــم، عض ــنده و مترج آرش گنجــی نویس
نویسندگان ایران است. او به خاطر ترجمه کتابی
درباره وضعیت روژاوا در سوریه به “اقدام علیه
امنیت ملی” متهم و به ۱۱ سال زندان محکوم می شود.
تقاضای تجدید نظر او رد می شود و حکم ۱۱ سال
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زندان تأیید می شود. در حاضر سه عضو دیگر کانون
نویسـندگان بـه اسـامی آبتیـن بکتـاش، رضـا خنـدان
مهابادی و کیوان باژن به جرم های مشابه در زندان

به سر می برند.

اسـماعیل گرامـی کـارگر بازنشسـته ۶۷ سـاله،
مدافع حقوق کارگران، مبارزی است که برای احقاق
حقوق بازنشستگان با سازمانده گردهمایی ها در پی
ایجاد تشکل برای بازنشستگان بود. او در ژوئن ۲۰۲۱
به ۷۶ ضربه شلاق و ۵ سال زندان محکوم می شود. در
سپتامبر دادگاه تجدید نظر او را به ۶ سال زندان

محکوم می کند.

فرزانه زیلابی وکیل دادگستری، به جرم دفاع از
حقوق کارگران تحت پیگرد قضایی قرار می گیرد. او
در محاکمات کارگران نیشکر هفت تپه وکالت متهمین
را برعهده گرفته بود. دادگاه بدوی خانم زیلابی را
به اتهام “تبلیغات علیه دولت” به دو سال زندان و
ممنوعیت خروج از کشور محکوم می کند. اخیرا چندین
وکیل دادگستری دیگر هم به زندان محکوم شده اند.
حکـومت بـا پیگـرد وکلای مخالفـان و معترضیـن قصـد
جلوگیری از روال قانونی مبارزات آن ها را دارد.

ما سازمان های سندیکایی فرانسه بار دیگر همبستگی
خود را با سندیکالیست های قربانی سرکوب حکومت
ایران و رفقای حامی شان را اعلام می کنیم و   :

– خواهان آزادی بدون قید و شرط و فوری آرش گنجی و
اسماعیل گرامی و همه سندیکالیست ها نویسندگان و

زندانیان عقیدنی هستیم؛

 –  اعمـال سـرکوبگرایانه و اذیـت و آزارهـا علیـه
خانم فرزانه زیلابی، وکیل مدافع کارگران کارکنان
نیشکر هفت تپه را محکوم می کنیم و خواهان لغو

فوری ممنوعیت سفر در مورد وی هستیم؛

–  خواهان لغو همه محکومیت های غیرعادلانه و خلاف
آزادی های و حقوق بنیادی هستیم. از جمله محکومیت



جعفر ابراهیمی. هم چنین خواهان آزادی بدون قید و
شـرط و فـوری همـه مبـارزین زنـدانی شـده بـه خـاطر

فعالیت های سندیکایی اشان هستیم؛

–  از رژیم ایران می خواهیم که به پیمان های بین
المللی که دولت ایران امضا کرده، از جمله حق
ایجاد تشکل های مستقل، حق برگزاری تجمعات، حق
اعتصاب، و حق قراردادهای جمعی، احترام بگذارد.
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